

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	quantità	sub.TOT
	COORDINAMENTO E FORMAZIONE			2.070,72 €
Z.03.01 .00	INCONTRI PERIODICI DI SICUREZZA INCONTRI PERIODICI SICUREZZA Euro Venticinque / 82	h	25,82	24 619,68 €
Z.03.02 .a	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI INFORMAZIONE DEI LAVORATORI capo squadra Euro Venti / 66	h	20,66	16 330,56 €
Z.03.02 .b	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI INFORMAZIONE DEI LAVORATORI operaio specializzato Euro Diciannove / 63	h	19,63	16 314,08 €
Z.03.02 .c	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI INFORMAZIONE DEI LAVORATORI operaio qualificato Euro Diciotto / 59	h	18,59	16 297,44 €
Z.03.02 .d	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI INFORMAZIONE DEI LAVORATORI operaio comune Euro Diciassette / 56	h	17,56	16 280,96 €
Z.03.09 .00	ACCERTAMENTI SANITARI PER BONIFICHE AMIANTO ACCERTAMENTI SANITARI PER BONIFICHE AMIANTO Euro Diciannove / 00	cad/me	19,00	12 228,00 €
	BOX DI CANTIERE			1.787,66 €
Z.01.12 .a	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo primo mese Euro Quattrocentonovantotto / 28	N.	498,28	1 498,28 €

Z.01.12 .b	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese) Euro Centoventisette / 52	cad/me	127,52	1 127,52 €
Z.01.09 .a	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI Dimensione 2,40x2,70x2,40 costo primo mese Euro Quattrocentotredici / 97	N.	413,97	2 827,94 €
Z.01.09 .b	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI Dimensione 2,40x2,70x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese) Euro Centosessantasei / 96	cad/me	166,96	2 333,92 €
RECINZIONI				19.431,23 €
Z.01.03 .a	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Fornitura e posa con moduli di altezza pari a m 2,00 Euro Tredici / 87	m ²	13,87	1141 15.825,67 €
Z.01.03 .c	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Euro Zero / 65	m ²	0,65	1141 741,65 €
Z.01.88 .00	SCHERMATURA ANTIPOLVERE PER PONTEGGI SCHERMATURA ANTIPOLVERE PER PONTEGGI Euro Due / 51	m ²	2,51	2.863,91 € 1141

		DISPOSITIVI			5.422,28 €
B.99.148	.00	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 1 maggiorato) CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO (D.M. n° 388 del 15/07/2003 allegato 1 maggiorato) Euro Duecentoventi / 46	N.	220,46	1 220,46 €
Y.05.02	.00	SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP3 SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP3 senza valvole di inspirazione e/o espirazione realizzati con tessuti-non-tessuti a più strati, con funzione di barriera di protezione anche nella diffusione di agenti patogeni trasmissibili per via aerea (aerosol e goccioline, monouso, posizionate su naso e bocca e fissate alla testa con lacci o elastici. Conformi al Regolamento EU 425/2016 e alla norma UNI EN 149:2009. Il prodotto deve riportare il marchio C.E o nel caso non ne siano provviste devono avere l'attestazione di INAIL di rispondenza alle norme vigenti ai sensi del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18, all'art. 15. Anche i dispositivi marcati N95, N99, N100 (standard americano) devono essere validate da INAIL. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) Euro Cinque / 00	cad	5,00	500 2.500,00 €
B.99.168	.b	PROTEZIONI DELLE MANI E DELLE BRACCIA PROTEZIONI DELLE MANI E DELLE BRACCIA Guanti lunghi d'uso generale (rischio meccanico e dielettrici) in cotone spalmati di nitrile Euro Quattro / 76	paia/me	4,76	15 71,40 €
Y.05.04	.00	TUTA MONOUSO TUTA MONOUSO realizzata in tessuto non tessuto tipo melt blown a protezione contro gli agenti infettivi ai sensi della norma			

	<p>UNI EN 14126 2004. Devono garantire l'isolamento, la resistenza a sostanze chimiche, essere impermeabile ed idonea ad impedire agli agenti infettivi di raggiungere la cute oltre che impedire il diffondersi degli agenti infettivi. Non devono causare irritazioni cutanee o qualsiasi altro effetto nocivo per la salute. Devono essere resistenti alla penetrazione di liquidi contaminati sotto pressione idrostatica (ISO/FDIS 16604), avere cuciture, giunzioni ed assemblaggi degli indumenti in modo da soddisfare i requisiti specificati nei punti pertinenti della norma EN 14325. L'indumento deve essere realizzato in modo che il portatore abbia libertà di movimento e sia il più comodo possibile e sottoposto alla prova dei "sette movimenti". (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro)</p> <p>Euro Sei / 50</p>	cad	6,50	400 2.600,00 €
Z.01. 71 .c	<p>ESTINTORE PORTATILE A POLVERE</p> <p>ESTINTORE PORTATILE A POLVERE kg 12</p> <p>Euro Cinque / 07</p>	cad/me	5,07	6 30,42 €
Z.01. 73 .b	<p>ESTINTORE CARRELLATO</p> <p>ESTINTORE CARRELLATO da kg 50</p> <p>Euro Ventisette / 48</p>	cad/me	27,48	0 0,00 €
ABBATTIMENTO POLVERI				6.099,06 €
Z.03. 09 - P.N. 07	<p>NEBULIZZATORE - unità di abbattimento polveri con le seguenti caratteristiche: • Presa trifase da 16A per alimentazione • Telaio completo di due ruote e timone, con tasche per movimentazione con muletto • 2 stabilizzatori regolabili in altezza</p> <p>• Quadro comandi a bordo macchina • Pompa elettrica per la corretta pressione d'esercizio • Pressostato.</p> <p>Euro Centoquarantacinque / 00</p>	giorno	145,00	4.495,00 €

31

N 0. 5. 4. 3	Generatore di corrente portatile, con uscita di corrente alternata 220 V e corrente continua 12 e 24 V, con potenza di: 4,3 kW a 3000 giri/minuto Euro Tre / 82	ora	3,82	1.604,06 €
				419,91
TOTALE:				34.810,95 €